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SHËRBIME FUNERALESH DHE TRANSPORT
Numri kujdestar: 044 171 517

Bëjmë transportin e kufomave
nga vendi dhe Europa

Fadil Sadiku. Tel. 044 259 715 Orari i punës 24 orë.

Shërojmë me
sukses unazat

kurrizore
(ishiasin) dhe
spondilozën

(unazat qafore),
Prishtinë.

Tel. 044 171 005.

Shërojmë me
sukses të lartë
sëmundjen e

sheqerit
(diabetes mellitus).
Tel. 044 134 698.

Caktimi i terminit
prej orës

17:00 – 20:00.

Islam Krasniqi nga fshati Sllovi bën
shikiminpërmesKuranit,tësëmurëtqë
kanë probleme nga të folurit dhe ata që
nuk ecin, për martesë, fejesë dhe të
ndarë,përataqënukkanëfëmijë,heqja
e magjive etj. Urdhëroni dhe kontak-
toni në tel. 049 394 130.

Shes ose leshoj banesen me
qira 41.50m, ne Ulpiane afer
Shkolles Hasan Prishtina,
banesa eshte ndertim i
vjeter, ka nxemje qendrore,
kati i II-të, info në tel: 044
740 110.

Lëshoj banesën me qira me
33m2 në lagjen mbas kon-
vikteve studentore, çmimi
150 euro plus shpenzimet.
Tel: +383 44 316 476.
========================
Lëshoj me qira banesën në
qendër “Ulpianë” e ren-
ovuar tërësisht me parking.
Info në tel. 044/115 218.
========================
Lëshoj me qira banesën në
Prishtinë, në “Bregun e Diel-
lit” (te Xhambazët) dhe ka
60m2. Të interesuarit të la-
jmërohen në tel. 044/265 856.
========================
Lëshoj me qira banesën në
Prishtinë në Bregun e Diel-
lit. Banesa ka 60m2 e mo-
biluar kati i IV. Të
interesuarit të lajmërohën
në Tel. 044/ 265 856.
========================
Lëshoj me qira banesën me
sipërfaqe prej 52m2, banesa
gjendet në rrugën “Mbre-
tëresha Teutë” nr.54 Prisht-
inë dhe ka hyrje të veçantë.

Banesa është e mobiluar, ka
ujë të pijshëm 24 orë
pandërpre, ka rrugë të as-
faltuar, parking dhe disa
restorante përskaj. Përpa-
rësi kanë çiftet bashkëshor-
tore, punëtorë dhe raste të
tjera me familje. Inof në tel.
044/588 976, 038/ 517 385.
========================
Lëshohet banesa me qira në
lagjen “Aktash”, në Prisht-
inë. Banesa është 120 m2, ka
një dhomë të ditës me
kuzhinë, tri dhoma të gju-
mit, dy banjo, dy ballkone
dhe është plotësisht e mo-
biluar. Gjithashtu ka terracë
në kulm prej 300m2. Çmimi
është 650 EUR në muaj. Në
këtë çmim përfshihen të
gjitha shpenzimet: Shpen-
zimet e rrymes, ujit, ngro-
hjes, mbeturinave, tele-
vizionit, internetit, mirëm-
bajtjes dhe parkingut nën-
toksor. Tel: +383 44 258 522
========================
Lëshoj me qira banesën dy-
dhomëshe në “Ulpianë” ka
nxemje qendrore. Çmimi i
volitshëm. Info në tel. 044/
550 067.
========================
Lëshohet me qira banesa
dydhomëshe me kuzhinë
dhe dy ballkona. Banesa
gjendet te sheshi “Bill Clin-
ton” mbi postë. Lifti punon,
ka nxemje të qytetit, ka
parking para banesës.
Lëshohet për kohë më të
gjatë dhe për familjarë. Info
në tel. 044/838 839.

Shitet lokali në qendër të
Prishtinës, me sipërfaqe
65m2 me qira mujore 1200
euro për një muaj me kon-
trate afat gjate prej 8 - vitesh
me mundësi të ngritjes së
çmimitpërqira Çmimiishitjes
për lokal është 5700 euro për
m2.ShitetshtëpianëPrishtinë,
mesipërfaqe5ari35m2shtëpia
e banimit 300 m2 me katër
lokale të ndara prej shtëpisë të
gjitha janë të lëshuara me qira
për kohë të gjatë, çmimi 740.
000 euro. Shitet trualli në
Çagllavicë, me sipërfaqe 22 ari
buzë rrugës, i cili shërben
vetëmpërqëllimeafaristeçmi-
mi 35.000 euro për ari. Shitet
shtëpia në qendër të Graçan-
icës, me sipërfaqe 45 ari truall,
me një shtëpi dykatëshe me
sipërfaqe 160m2. Çmimi 8.000
europërari.Shitetnjështëpie
vjetërmesipërfaqe204aritokë
nëfshatinSkullan,kjondodhet
ndër lagjen “Marigona Rrezi-
dence”, çmimi 120.000 euro
gjithsej. Shi tet shtëpia e vjetër
në Gra çanicë, me 13 ari +
2hekt arë 12 ari tokë, çmimi
160. 000 euro. Info në tel:
044-406-400; 049-406-400.

Hysen Vishasella shpall të
pavlefshme dëftesën e Sh.F.
“Hasan Prishtina” Godanc.
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NJOFTIM PËR SHUARJE TË
BIZNESIT AGC FAKTOR LLC

Me anë të këtij njoftimi, njoftojmë palë e interesuar [kreditoret potencial] se
Kuvendi i Aksionarëve i Shoqërisë Tregtare AGC Faktor LLC, konform nenit
112, paragrafi 2, të Ligjit Nr. Nr. 06/L -016 për Shoqëritë Tregëtare ka miratuar
vendimin për shuarje/likuidim vullnetare të shoqerisë AGC Faktor LLC me
numer unik identifikues: 810838089 dhe numër fiskal: 601120364, me seli të
regjistruar në Prishtinë, Ahmet Krasniqi str.nr .13. Ftohen palët e interesuar
[kreditorët potencial], që të paraqesin kërkesat e tyre në afatin mbrenda 30
ditëve nga dita e publikimit e kësaj shpallje në gazetën ditore ”KOHA Ditore”.
Palët e interesuar [kreditorët potencial], kërkesat e tyre mund t’i parashtrojnë
tek përfaquesi ligjor i shoqërisë në adresën si vijon: Avokat Editon Osmani,
Bulevardi Deshmorët e Kombit, Objekti 113, C-2, H-3, Nr.9, 10000 Prishtinë. E-
mail: editon.osmani@lrcs-ks.com. Tel: 049 10 60 20.
Data e publikimit:05.08.2021

AGC FAKTOR LLC BUSINESS
TERMINATION NOTICE

With this notice, we inform the interested party [potential creditors] that the
Shareholders Assembly of AGC Factor LLC, pursuant to Article 112, paragraph
2, of Law no. Nr. 06 / L -016 for Business Organizations has approved the deci-
sion for voluntary termination / liquidation of the company AGC Factor LLC
with a unique identification number: 810838089 and fiscal number: 601120364,
with registered office in Prishtina, Ahmet Krasniqi str.nr .13. Interested parties
[potential creditors] are invited to submit their claims within 30 days from the
date of publication of this announcement in the daily newspaper "KOHA Di-
tore". Interested parties [potential creditors], can submit their claims to the
legal representative of the company at the following address: Editon Osmani At-
torney at Law, Boulevard Deshmorët e Kombit, Building 113, C-2, H-3, No. .9,
10000 Prishtina. E-mail: editon.osmani@lrcs-ks.com . Tel: 049 10 60 20. Date of
publication: 05.08.2021.

OBAVEŠTENJE O GAŠENJU
BIZNISA (POSLOVANJA) AGC FAKTOR LLC

Putem ovog obaveštenja, obaveštavamo zainteresovane strane [potencijalne pove-
rioce] da je Skupština akcionara Poslovnog društva AGC Faktor LLC, u skladu sa
članom112.stav2,Zakonabr.06/L-016oPoslovnimdruštvima,usvojilaodlukuodo-
brovoljnom gašenju/likvidaciji društva AGC Faktor LLC sa jedinstvenim identifika-
cionim brojem 810838089 i fiskalnim brojem 601120364, sa sedištem u Prištini na
adresi ulica Ahmet Krasniqi br. 13. Pozivaju se zainteresovane strane [potencijalni
poverioci] da podnesu svoja potraživanja u roku od 30 dana od dana objavljivanja
ovogoglasaudnevnomlistu„Kohaditore“ Zainteresovanestane[potencijalnipove-
rioci]svojapotraživanjamogupodnositikodpravnogzastupnikadruštvanasledećoj
adresi: AdvokatEditonOsmani,BulevardiDeshmorëteKombit,Objekat113,C-2,H-
3, br.9, 10000 Priština. E-mail: editon.osmani@lrcs-ks.com . Tel: 049 10 60 20. Datum
objave: 05.08.2021 AGC FAKTOR LLC BUSINESS TERMINATION NOTICE


